Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   25 от    25.11.2024
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН ПРЕДИВИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.11.2024                        п . Предивинск                             № 47-169
О передаче части полномочий органов местного самоуправления  , Предивинского сельсовета органам  местного самоуправления муниципального образования Большемуртинский район в области  формирования краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов расположенных на территории Предивинского сельсовета
В соответствии со статьей 14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,    статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь     Уставом  Предивинского сельсовета Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий органов местного самоуправления   Предивинского сельсовета органам  местного самоуправления муниципального образования Большемуртинский район в области  формирования краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Предивинского сельсовета.
2. Одобрить проект соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления Предивинского сельсовета органам местного самоуправления муниципального образования Большемуртинский район в области  формирования краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Предивинского сельсовета.
3. Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить на главу Предивинского сельсовета О.Н. Барсукова.

4. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава

сельсовета

  О.Н.Барсуков
	Председатель

Предивинского сельского Совета депутатов

 А.В.Машковский

2